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Mimo pandemii w Cieszynie, Istebnej, Wiśle i Zebrzydowicach będzie można uczestniczyć w
tradycyjnych świątecznych jarmarkach i kiermaszach.

Tylko niektóre gminy podjęły trud organizacji jarmarku w czasie zarazy fot. ARC OX.PL

Próżno w czasach pandemii szukać wielotygodniowych, świątecznych kiermaszy świątecznych, jakie miały miejsce
zazwyczaj. Jednak organizatorzy, mimo obostrzeń sanitarnych, zdecydowali się podjąć trud organizacji tych
wydarzeń. Już dziś na cieszyńskim Rynku ruszają Cieszyńskie Targi Rękodzielnicze. - Nie wszystko można
przenieść do Internetu - atmosfery jarmarków i możliwości porozmawiania z twórcą na pewno nie.
Dlatego ponownie zachęcamy do odwiedzenia cieszyńskiego Rynku 5 i 6 grudnia! Zamiast szukać
prezentów w zatłoczonych galeriach i stać w długich kolejkach, żeby w ogóle do nich wejść, można
zdecydować się na coś oryginalnego, wykonanego ręcznie i z sercem, czego stworzenie wymagało sporych
umiejętności manualnych i talentu - a przy okazji wesprzeć naszych rodzimych, polskich twórców. Takie
zakupy z pewnością będą bardziej satysfakcjonujące – zachęcają organizatorzy.

Jarmark świąteczny szykuje się także w Istebnej. Tam 6 grudnia o godz. 9.00 rozpocznie się świąteczne handlowanie.
- Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej serdecznie zaprasza na Jarmark Świąteczny na świętego Mikołaja w
istebniańskim parku.Czeka na Was świąteczna atmosfera, świąteczne wypieki i słodkości, rękodzieło
ludowe, ozdoby z koronki, pierniki, miody... Zaś dla najmłodszych - niespodzianka i spotkanie ze świętym
Mikołajem i jego pomocnikami!O 16.00 wspólnie rozpalimy światełka na choince "Pod Grapóm" – zachęca
Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej.

Jarmarków nie zabraknie również w przyszły weekend. Na mapie Śląska Cieszyńskiego zorganizują je Wisła i
Zebrzydowice. - Zapraszamy na świąteczny kiermasz na wiślańskim rynku. Jarmark z Tradycją
zamieniliśmy na świąteczny kiermasz. Ze względu na sytuację epidemiczną nie mogą odbyć się występy
artystyczne i inne planowane atrakcje ale czekać będzie na Państwa mnóstwo stoisk z ciekawymi
artykułami. Będzie można zakupić ozdoby świąteczne, prezenty, różne smakołyki i piękne rękodzieło.
Zachęcamy do wspierania rękodzielników i lokalnych sprzedawców w tym trudnym dla wszystkich czasie.
Kiermasz rozpocznie się w sobotę 12 grudnia o godz. 10:00 i potrwa do niedzieli. Będziemy robić wszystko,
żeby choć bez występów na żywo atmosfera świąteczna zagościła na wiślańskim rynku. Mamy też dla Was
tradycyjną już niespodziankę - choinki z Nadleśnictwa, które będziecie mogli zabrać do swoich domów –
zachęca Wiślańskie Centrum Kultury.

Tradycyjny kiermasz rękodzieła zaplanowano także w Zebrzydowicach. Tu będzie można kupić cieszyńskie
ciasteczka, ozdoby i prezenty pod choinkę. Kiermasz odbędzie się 12 grudnia w godz. 9.00-13.00 tradycyjnie przy
Zamku w Zebrzydowicach. Zaprasza Gminny Ośrodek Kultury.

Uczestnicy wszystkich wydarzeń są zobligowani do przestrzegania obostrzeń sanitarnych. 
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